Директору МОУ СОШ № 40
И.А.Гулиной
от ____________________________________
проживающей по адресу:
______________________________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в лагере с дневным пребыванием на базе МОУ СОШ № 40  в  с 03 по 24 июня  2024 года  моему ребенку ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
                          (ФИО полностью, дата рождения)

Сведения о родителях:
Отец (ФИО) _______________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________
__________________________________________________________________
Телефон: __________________________________________________________

Мать (ФИО) _______________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________
__________________________________________________________________
Телефон: __________________________________________________________

Дата ______________________
Подпись _______________________

Начальнику лагеря
 с дневным пребыванием
на базе МОУ СОШ № 40
И.В.Беляковой

От _______________________
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу отпускать моего ребенка _______________________________
___________________________ из лагеря самостоятельно в ________ (час.)

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

Дата _____________                                       Подпись ______________

Начальнику лагеря
 с дневным пребыванием
на базе МОУ СОШ № 40
И.В.Беляковой

От _______________________
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу отпускать моего ребенка _______________________________
___________________________ из лагеря самостоятельно в ________ (час.)

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

Дата _____________                                       Подпись ______________

Директору МОУ СОШ № 40
И.А.Гулиной
от ____________________________________
проживающей по адресу:
______________________________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в лагере труда и отдыха на базе МОУ СОШ № 40  в  с 17 по 23 июня 2024 года  моему ребенку ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
                          (ФИО полностью, дата рождения)

Сведения о родителях:
Отец (ФИО) _______________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________
__________________________________________________________________
Телефон: __________________________________________________________

Мать (ФИО) _______________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________
__________________________________________________________________
Телефон: __________________________________________________________

Дата ______________________
Подпись _______________________